
ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 6/3/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

715/21 207/21

57/23i 556/21

81/23i

77/23i

89/23i

45/23i

735/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

573/22i 240/21

537/22i

651/22i

36/22i

459/22i

510/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

93/23i

65/23i

807/22i

303/22i

462/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

11/23i

534/22i

447/22i
702/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

567/22i

69/23i

87/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις



ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 6/3/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

70/22 58/23i

94/23i

2/22i Λύση Πολιτικής Συμβίωσης

62/23i

70/23i

78/23i

74/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

82/23i 391/22i

86/23i

90/23i

532/22i

448/22i

676/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

769/22i

544/22i

778/22i

763/22i

652/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

784/22i

700/22i

802/22i
580/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

772/22i

379/22i

91/22i

9/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

685/22i 1/23i Νομική Υπόσταση Τέκνου

66/23i

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές

Διατροφή

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις



ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 6/3/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

59/23i 376/22i

761/22i 392/22i

83/23i 175/22i

63/23i 324/22i

55/23i

91/23i

67/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

71/23i

75/23i

87/23i

437/22i

111/23i

644/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

731/22i

398/22i

734/22i

722/22i

758/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

785/22i

377/22i

674/22i
95/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

22/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή



ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 6/3/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

332/21 332/21

92/23i 471/21

88/23i 301/22i

72/23i 569/22i

64/23i

68/23i

56/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/23i Λύση Πολιτικής Συμβίωσης

60/23i

84/23i

80/23i

76/23i

48/23i Απόδειξη Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές



ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 6/3/2023

17/23i 583/22i 446/22i

8/23i 367/22i 25/23i

738/22i 727/22i 800/22i

53/23i 508/22i 524/22i

804/22i 781/22i 695/22i

732/22i 790/22i 707/22i

87/22i 796/22i 782/22i

777/22i 760/22i 7/23i

783/22i 799/22i 1/23i

798/22i 703/22i 31/23i

801/22i 757/22i 19/23i

23/23i 340/22i 10/23

14/23i 808/22i 287/22i

5/23i 709/22i

458/21 12/23i

3/23i

6/23i

                                                Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                                 Φ. Κωνσταντινου, Δ                                        Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)


